
DOM Nº 7334 DE 25/06/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 095/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADA: ROBSON BARBOZA CARVALHO - ME
OBJETO: Contratação  do  artista  ROBSON  BARBOZA  CARVALHO,  reconhecido
intérprete  e  cover  do  cantor  Roberto  Carlos,  para  a  realização  de  03  (três)
apresentações artísticas entre os dias 04, 05 e 06 de julho de 2025, além de atuação em
ação de receptivo no estande do município de Cachoeiro de Itapemirim durante o evento
denominado "Feira dos Municípios 2025", voltada à recepção dos participantes na Feira
dos Municípios 2025.
VALOR: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para o pagamento deste contrato correrão
por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Órgão: 12
Unidade: 01
Projeto/Atividade: 2131
Despesa: 33903999000 
Ficha/Fonte: 2314/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
PRAZO: 31 de dezembro de 2025
DATA DA ASSINATURA: 25/06/2025
SIGNATÁRIOS:  Larissa  Patrão  Machado  Valory  Heleno  -  Secretária  Municipal  de
Cultura e Turismo e Robson Barboza Carvalho - Proprietário da Contratada.
PROCESSO:  45896/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500330036003400300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7334 DE 25/06/2025

		2025-06-25T18:39:48-0300




